
 
 

UCHWAŁA NR XLV/399/2023 
RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 16 stycznia 2023 roku 

w sprawie nadania nazwy dla ronda w miejscowości Skomielna Biała 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Lubień uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dla ronda położonego w miejscowości Skomielna Biała w ciągu drogi krajowej DK-28, za zgodą 
zarządcy ronda nadaje się nazwę – Rondo imienia pułkownika Wojciecha Wójcika – dowódcy 1 pułku 
Piechoty Korpusu Ochrony Pogranicza. 

2. Usytuowanie ronda o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Śmiałek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 614



Załącznik do uchwały Nr XLV/399/2023 
Rady Gminy Lubień 
z dnia 16 stycznia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 614


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-01-20T13:03:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




